[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2020

                                                                      № 15-п

с. Троицкое
Об утверждении списка невостребованных долей

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», земельным Кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 17 марта 2003 года № 118/16-III-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения в Оренбургской области» со статьёй 1 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения»,  постановляю:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в праве долевой собственности АО «Троицкое» Асекеевского района Оренбургской области в количестве 71 доля, опубликованных в газете «Родные просторы» № 77 от 17 октября 2019 года (список прилагается)

2. Администрации муниципального образования Троицкий сельсовет обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные настоящим постановлением невостребованными.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                                                          Л.Г.Гурман
Разослано: прокурору, в дело.

СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей АО «Троицкое»

Асекеевского района Оренбургской области

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
собственника
	Реквизиты правоустанавливающего документа (номер и дата)
	Основание признание доли невостребованной

	Площадь земельной доли

(га)
	Неиспользование земельной доли

более 3-х лет
	Собственник умер, а наследники отсутствуют

	Сведения

о собствен.

не содерж. в ОМС

	1
	Агишева

Мадина Сагдиевна
	РФ-III ОРБ -05-18 № 339508 от 29.04.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	2
	Алабушкин

Егор Андреевич
	РФ-III ОРБ -05-18 № 339762 от 29.04.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	3
	Алабушкина

Ирина Сафроновна
	РФ-III ОРБ -05-18  № 339763 от 29.04.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	4
	Антонов

Виктор Гаврилович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339510 от29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	5
	Антонова

Лидия Владимировна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339509 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	6
	Анисимова

Мария Федоровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339511 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	7
	Афанасьев

Анатолий Григорьевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339926 от 10.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	8
	Бабинцев

Александр Ильич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339704 от 29.04.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	9
	Беляев

Сергей Аркадьевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339513 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	10
	Вагизов

Наиль Габдуллович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339675 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	11
	Варивода

Василий Гаврилович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339766 от 29.04.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	12
	Вольерева

Альбина Федоровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339782 от 29.04.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	13
	Власов

Валерий Витальевич
	РФ-III ОРБ -05-18 № 339519 от 29.04.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	14
	Воробьев

Михаил Дмитриевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339706 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	15
	Гаврилин

Василий Антипович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339710 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет

	-
	-

	16
	Громадский

Николай Сидорович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339521 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет

	-
	-

	17
	Дикань

Владимир Васильевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339714 от 06.05.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет

	-
	-

	18
	Дударев

Юрий Михайлович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339681 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	19
	Ешкова

Елена Александровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339802 от 08.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	20
	Ешков

Владимир Иванович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339548 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	21
	Жукова

Екатерина Денисовна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339767 от 07.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	22
	Задоя

Алексей Владимирович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339915 от 10.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	23
	Иванова

Валентина Константиновна
	РФ-III ОРБ -05-18 № 339804 от 08.05.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	24
	Игнатьев

Виктор Николаевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339550 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	25
	Кожин

Владимир Васильевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339564 от 29.04.1995г
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	26
	Коннов

Егор Петрович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339724 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	27
	Крайнов

Владимир Николаевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339568 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	28
	Крайнова

Валентина Ксенофонтовна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339722 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	29
	Крайнова

Людмила Николаевна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339557 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	30
	Крайнов

Николай Георгиевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339569 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	31
	Кукаров

Владимир Михайлович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339570 от 29.04.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	32
	Курлыкова

Анна Ивановна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339725 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	33
	Курлыков

Виктор Андреевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339807 от 08.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет

	-
	-

	34
	Малафеев

Виктор Сергеевич
	РФ-III ОРБ -05-18 № 339587 от 03.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет

	-
	-

	35
	Малафеева

Любовь Алексеевна
	РФ-III ОРБ -05-18 № 339826 от 08.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	36
	Масленцев

Николай Александрович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339589 от 03.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	37
	Назарова

Анастасия Тихоновна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339729  от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	38
	Назаров Георгий Петрович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339728 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	39
	Павлова

Антонина Алексеевна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339832 от 08.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	40
	Павлова

Юлия Владимировна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339599 от 03.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет

	-
	-

	41
	Парамонов

Виктор Васильевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339597 от 03.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	42
	Парамонова

Вера Илларионовна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339730 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	43
	Рябовол

Сергей Петрович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339600 03.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	44
	Садчиков

Василий Терентьевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339739 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	45
	Садчикова

Мария Петровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339738 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	46
	Семагин

Виктор Степанович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339612 от 03.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	47
	Семагина

Татьяна Николаевна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339610 от 03.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	48
	Сергеева

Мария Ильинична
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339744 от 07.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	49
	Сысоев

Николай Иванович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339638 от 03.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет

	-
	-

	50
	Спиридонов

Николай Ефимович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339742 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	51
	Степанов

Герман Георгиевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339691 от 06.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	52
	Степанова

Эльвира Рифатовна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339692 от 06.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	53
	Столяренко

Мария Федоровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339746 от 07.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	54
	Столярова

Александра Степановна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339737 от 07.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	55
	Столяров

Петр Федорович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339736 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	56
	Стукалюк

Раиса Петровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339604 от 03.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	57
	Творогов

Владимир Николаевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339853 от 08.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	58
	Творогова

Ольга Федоровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339854 от 08.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	59
	Темирова

Александра Сидоровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339753 от 07.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
оформляет
	-
	-

	60
	Тетюшев

Кирилл Платонович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339748 от 07.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	61
	Файзулин

Мухамет Забихуллович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339656 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	62
	Филлипова

Ольга Сергеевна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339657 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	63
	Филлипов

Юрий Викторвич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339693 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	64
	Филиппов

Евгений Викторович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339694 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	65
	Филиппова

Ольга Михайловна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339695 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	66
	Чичкина

Валентина Александровна
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339697 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	67
	Шевцов

Иван Тихонович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339761 от 07.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	68
	Шевченко

Николай Федорович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339666 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	69
	Шпилюк

Леонид Анатольевич
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339664 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-

	70
	Шпелев

Сергей Контантинович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339660 от 06.05.1995
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
оформлен
	-
	-

	71
	Ятманов

Владимир Александрович
	РФ-III ОРБ-05-18 № 339921 от 10.05.1995г.
	14,9
	Неиспользование земельной доли более 3-х лет
	-
	-